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.g lemente te Regi.iiirl‘t:; Objekt i Prokurimit | Fondi Limit Tipi i Procedurés Afati Kohor Statusi Krijuar ngé « E Perfunduar £ Refuzuar |&
B & Té Publikuara ‘Shpenzime per udhstime dhe brends venc 100.000,00 Dhjetor Tpublkoar  4.4.2023 Po o -
= Kerkesat Shpenzime per mirembajtjen & mjeteve te 150.000,00 Blerje me vieré té yogél Dhjetor 1 publkuar 28.3.2023 Po lo
B Pérgigie Blerje pajisie zyrash dhe informatike 1.250,000,00 E hapur, e thjeshtuar Dhjetor 1 publikuar 24.1.2023 Po lo
e Konference me teme "Mbi zbatimin e ligjit 1.666.667,00 E hapur, e thjeshtuar Dhjetor 1 publikuar 24.1.2023 Po lo
- Blerje automjeti 2.916.667,00 E hapur, e thjeshtuar Dhjetor 1 Realzuar 22.1.2023 Po lo
— Elemente te anulluara
5 Aktivitet per 20-vjetorin e Ligjit nn9121, ¢ 583.333,00 Blerje me vieré té vogél Dhjetor 1 publikuar 22.1.2023 Po lo
= T&é pa realizuar e = T - 3 i
Dizenjim i fages webside t Autoritetit te Ki 166.667,00 Blerje me vieré té yogél Dhijetor 1 Realzuar 22.1.2023 Pa Jo
Perpunim dhe dorezim dokumentacioni arl 100.000,00 Dhietor I publikuar 22.1.2023 Po Io
Waorlshop per Ldvokacine Konlkurrencs 100.000,00 Dhjetar 1 publiuar 22.1.2023 Pa la
Tavelina te rrumbullakst per Advokacine e 100.000,00 Dhjetar I publikuar 22.1.20232 Pa Jo
Taveline & rrumbullaket per Advokacine 333.333,00 Bleje me vieré té vogél Dhjetor I publikuar 22:1.2023 Po Jo
Shpenzime per Udhetime dhe Dicta Jashte 2.500.000,00 Blerje Dinamike e Bletave per TranzDhjstor I Realizuar 22.1.2023 Pa Jo
Larje automjetesh dhe shpenzime parkimi 100.000,00 Dhjetor 1 publikuar 22.1.2023 Pa lo
Blerje karburanti, vaj GLN B6E6.667,00 Blerje me vieré té vogel Dhjetor 1 Realzuar 22.1.2023 Pa lo
Lyerje dhe mirembajtje zyrash 100.000,00 Dhjetor I publikuar 22.1.2023 Po lo
Riparime elektike, hidraulike dhe te fjers 100.000,00 Dhjetor 1 publikuar 22.1.2023 Po lo
Riparim kompjuter, fotokopie dhe printera 100.000,00 Dhjetor I publikuar 22.1.2023 Po lo
Libra, publikime profesionale, botime rapo 100.000,00 Dhjetor 1 publikuar 22.1.2023 Po lo
Fumizime dhe materiale zyre specifike {dc 100.000,00 Dhjetar 1 publikuar 22.1.2023 Po lo
Materiale per pastrim dezinfektim 100.000,00 Dhjetor 1 publikuar 22.1.2023 Po lo
Matenale kancelarks, tonera per printera, 333.333.00 Blerje me vieré té yogél Dhjetor 1 Realzuar 22.1.2023 Po lo

1 nga 21 1 zgjedhur (gietur 21).




